
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 0 .0 5 .2 0 1 6  № 194________

О внесении дополнений в постановление правительства 
Тульской области от 17.12.2015 № 573

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 17.12.2015 № 573 «Об утверждении Порядка финансирования
мероприятий, связанных с изготовлением Свидетельств о присвоении 
почетного звания» следующие дополнения:

в наименовании постановления, пункте 1 постановления, 
в наименовании и по тексту приложения к постановлению после слова 
«звания» дополнить текстом «и Почетных знаков».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

ггель X X
Первый заместитель Г у б е ш ^ ^ р Й !^ ^  
Тульской области -  пре; 
правительства Тульско! З К О Д С ! KYI

И ряиотс
!Ш р ; !Ш С М И И \1 !

2 рчждаи

Ч о  \V

Ю.М. Андрианов

0 5 1 4 2


